



**Do zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „**Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w 2025 roku, polegająca na sprzedaży i świadczeniu usługi dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów stanowiących własność Gminy Trzebowniko oraz dla oświetlenia drogowego**”.

Numer referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego: BR.271.4.3.2024

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SWZ, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Pytanie nr 22 – SWZ –załącznik nr 1a – formularz cenowy – Tabela w zakresie „Wykazu dla punktów z mikroinstalacją”

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację załącznika Nr 1a do SWZ stanowiącego Formularz cenowy, poprzez wykreślenie kolumn z opłat dystrybucyjnych: kolumna nr 19. Stawka opłaty za energię bierną i kolumna nr 20. „Stawka opłaty za energię bierną pojemnościową” i uwzględnienie powyższego w pozostałych pozycjach.

Opłaty te w dużej mierze mają charakter incydentalny/losowy i nie są stałe (przez co stają się trudne do oszacowania). Wykonawcy mogą przyjąć różne wartości, tym samym oferty nie będą porównywalne.

**Odpowiedź: Ad.1**

Zamawiający informuje, że likwiduje załącznik nr 1 c do SWZ- formularz cenowy i modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ- formularz oferty.

**Pytanie nr 2**

Pytanie nr 24 – SWZ –załącznik nr 1a – formularz cenowy

Wykonawca wnioskuję o ponowną weryfikację wszystkich formuł zaszytych przez Zamawiającego w formularzu cenowych. Formuły są błędne i niepoprawnie wyliczane są wartości. Jednym z przykładów są poprawione przez Zamawiającego zapisy w zakresie Tabela „Wykazu dla punktów z mikroinstalacją” dotyczące grupy taryfowej (pytanie nr 18 z dnia 11.10.2024), które w formule wskazują niepoprawnie komórkę wolumenu niezbędnego do wyliczeń.

Prosimy o rozważenie zmiany w zakresie formularza oferty/cenowego dołączając załączony do pytań dokument, dostosowując go do przedmiotowego postępowania.

W chwili obecnej brak jest możliwości złożenia poprawnej oferty.

**Odpowiedź: Ad.2**

Zamawiający informuje, że likwiduje załącznik nr 1 c do SWZ- formularz cenowy i modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ- formularz oferty.



**Pytanie nr 3** – SWZ – rozdział IV pkt 1, załącznik nr 10a; załącznik nr 10b; załącznik nr 10c Prosimy o informację, czy 7 PPE wskazanych w powyższych dokumentach będą jedynymi PPE z instalacją PV w okresie trwania umów? Prosimy również o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia zostały objęte poprawnie wszystkie PPE posiadające instalację PV.

**Odpowiedź: Ad.3**

Zamawiający informuje, że posiada 8 PPE z instalacją PV w okresie trwania umowy.

**Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający, zmienia SWZ w następujący sposób:

1. Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść Rozdz. XX pkt.1., zastępuje się odpowiednio pkt. 1 w brzmieniu:

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 01.02.2025 r.

2. Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść pkt. 1 i pkt. 10 Rozdz. XXII Miejsce i termin składania i otwarcia ofert. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert, zastępuje się odpowiednio pkt. 1 i pkt 10 w brzmieniu:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebowniko> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 04.11.2024 r. do godziny 10:00  
10.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.11.2024 r., o godz. 10:15

3. Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że z dotychczasowej treści Rozdz. XXI Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty(Na kompletną ofertę składają się obligatoryjnie), wykreśla się zapis:

2) Wypełniony załącznik nr 1a do SWZ (formularz cenowy).

4. Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że z dotychczasowej treści Rozdz. XXIII Opis obliczenia ceny, wykreśla się zapis w pkt. 7:

7. Cenę oferty należy obliczyć w załączniku Nr 1a do SWZ, który równocześnie będą stanowić załącznik do umowy.

5. Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że z dotychczasowej treści SWZ Załączniki, wykreśla się zapis:

2) Formularz cenowy- załącznik nr 1a.

6. Zmienia się treść SWZ w zakresie w jakim zmienia jej treść udzielone odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców zgodnie z załącznikami.

Pozostałe warunki przedmiotowego postępowania nie ulegają zmianie.

Załączniki zaktualizowane:

1. Formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SWZ.

**WÓJT**  
*dr Sławomir Porada*  
zatwierdził w dniu 28.10.2024 r.: